
Résultats Jean Paul The Boss  - Roscoff - 23 et 24 février - Slalom vitesse

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time
1  ROLLER BUG Miletto Aude Poussine 6,668 6,666
2  BREST ROLLER CLUB Rohel Axell Poussine 7,614 7,204
3  LE HAVRE SKATE KREW Carpentier Lilou Poussine 8,257 8,197
4  ROLLER CLUB ROSCOFF Arzur Sybille Poussine 7,867 8,025
5  ROLLER CLUB ROSCOFF Jezequel Clara Poussine 9,963 10,142
6  ROLLER CLUB ROSCOFF Jezequel Oceane Poussine 11,52 11,772
7 ROLLER CLUB ROSCOFF Andreetti Juliette Poussine 11,855 -
8 ROLLER CLUB ROSCOFF Thepaut Adele Poussine 14,195 14,117
9 ROLLER CLUB ROSCOFF Seite Louisa Poussine 15,439 -

10 ROLLER CLUB ROSCOFF Poisson Camille Poussine DQ -
 

  
Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time

1  TOUS EN ROLLERS Jugieau Bastien Poussin 6,773 6,77
2  BREST ROLLER CLUB Roudaut Titouan Poussin 7,511 7,545
3  TOUS EN ROLLERS Viaud Antonin Poussin 10,581 9,464
4  TOUS EN ROLLERS Bordet-Vicente Enzo Poussin 11,868 11,027
5  ROLLER CLUB ROSCOFF Leon Mathis Poussin 13,612 -
6  AM SPORTS Cartier-Mamie Jules Poussin DQ -
6  ROLLER CLUB ROSCOFF Creff Manao Poussin DQ -
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6  ROLLER CLUB  ROSCOFF Urien Timothé Poussin DQ -
6 ROLLER CLUB DE PORNICHET Bernela Romain Poussin DQ -

 
Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time

1  BREST ROLLER CLUB Lecomte Marie Benjamine 6,218 6,344
2  LE HAVRE SKATE KREW Fouache-Letellier Lilou Benjamine 6,907 6,828
3  BREST ROLLER CLUB Le Gac Margaux Benjamine 6,89 7,517
4  TOUS EN ROLLERS Roux Angelina Benjamine 7,898 7,674
5  PATIN CLUB PLABENNECOIS Malaurie Hannah Benjamine 7,919 -
6  ROLLER CLUB ROSCOFF Le Duc Laure Benjamine 8,584 -

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time
1  BREST ROLLER CLUB Roudaut Mael Benjamin 6,953 6,899
2  TOUS EN ROLLERS Auger Theo Benjamin 7,213 7,515
3  ROLLER CLUB ROSCOFF Mocaer Swann Benjamin 7,535 7,915
4  ROLLER CLUB ROSCOFF Roignant Leny Benjamin 8,81 8,371
5  ROLLER CLUB ROSCOFF Daridon Yael Benjamin 9,243 -
6  ROLLER CLUB ROSCOFF Grall Maxence Benjamin DQ -
6  ROLLER CLUB ROSCOFF Thepaut Antoine Benjamin DQ -

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time
1  PATIN CLUB PLABENNECOIS Rivoalen Klervi Minime F 6,942 6,608
2  ROLLER CLUB ROSCOFF Arzur Chimene Minime F 6,969 6,676
3  PATIN CLUB PLABENNECOIS Ropars Annaig Minime F 7,034 6,58
4  ROLLER CLUB DE PORNICHET Bernela Julie Minime F 7,311 6,947
5  ROLLER CLUB ROSCOFF Quillevere Celia Minime F 7,975 -
6  ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Jeandel Maeve Minime F 8,878 -
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7  TOUS EN ROLLERS Bordet-Vicente Mary Minime F 9,626 -
8  PATIN CLUB PLABENNECOIS Appriou Floriane Minime F 9,636 -
9  ROLLER CLUB ROSCOFF Sarkissian Eva Minime F 10,048 -

 

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time
1  BREST ROLLER CLUB Le Gac Gaetan Minime H / C H 5,531 5,632
2   PATIN CLUB PLABENNECOIS Simon Kristen Minime H / C H 5,927 5,776
3  LE HAVRE SKATE KREW Renault Louis Minime H / C H 6,071 5,734
4  LES SAUTERELLES Prezeau Benoit Minime H / C H 5,97 5,915
5  ROLLER CLUB DE PORNICHET Tongazara Iborahimo Minime H / C H 6,732 -
6  SPUC PESSAC Pletan Samuel Minime H / C H 6,789 -
7  ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Haon Maxime Minime H / C H 7,732 -
8  BREST ROLLER CLUB Corre Noa Minime H / C H 7,778 -
9  TOUS EN ROLLERS Auger Kiliane Minime H / C H 8,519 -

10  ROLLER CLUB ROSCOFF Roignant Theo Minime H / C H DQ -

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time
1  BREST ROLLER CLUB Hernandez Laurine CJS F 6,022 6,047
2  ROLLER CLUB ROSCOFF Cardinal Julia CJS F 6,057 5,975
3  LES SAUTERELLES Autin Bettina CJS F 6,441 6,021
4  LE HAVRE SKATE KREW Trains Emilie CJS F 6,666 5,962
5  ROLLER CLUB ROSCOFF Gourvenec Naomi CJS F 6,162 6,771
6  BREST ROLLER CLUB Berrekama Assia CJS F 6,435 6,029
7  PATIN CLUB PLABENNECOIS Le Guennic Rozenn CJS F 6,704 7,301
8  TOUS EN ROLLERS Brousseau Sarah CJS F 6,738 6,634
9  ROLLER CLUB DE PORNICHET Bellavoir Alexiane CJS F 6,896 -

10  TOUS EN ROLLERS Baty Elea CJS F 7,23 -
11  TOUS EN ROLLERS Grossin Lisa CJS F 7,369 -
12  ROLLER CLUB DE PORNICHET Rocher Mathilde CJS F 8,852 -
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13  PATIN CLUB PLABENNECOIS Leterrier Oceane CJS F DQ -

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time
1 SPUC PESSAC Escarpe Jeremy CJS H 5,564 5,689
2 ROLLER CLUB ROSCOFF Cardinal Hugo CJS H 5,692 5,593
3 ASSOCIATION ROOL Briex Oscar CJS H 5,726 5,731
4 ROLLER CLUB ROSCOFF Penlann Hugo CJS H 5,947 6,337
5 ROLLER SPORT REZE Fulbert Matteo CJS H 6,412 6,849
6 TOUS EN ROLLERS Dubreuil Maxime CJS H 6,423 6,707
7 ROLLER CLUB DE PORNICHET Pouessel Romain CJS H 6,471 -
8 PATIN CLUB LESNEVIEN Bellec Samuel CJS H 6,751 6,506
9 CHAMBERY ROLLER Bonnet Corentin CJS H 6,994 -

10 ROLLER SPORT REZE Barre Hugo CJS H 7,604 -
11 ROUL MANS Brocard Andrew CJS H DQ -
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Résultats Jean Paul The Boss  - Roscoff - 23 et 24 février - Hauteur pure

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut
1 341219 ROLLER BUG Miletto Aude Poussine 80
2 335021 BREST ROLLER CLUB Rohel Axell Poussine 70
3 401901 LE HAVRE SKATE KREW Carpentier Lilou Poussine 65
4 393889 ROLLER CLUB ROSCOFF Poisson Camille Poussine 55
5 399520 ROLLER CLUB ROSCOFF Seite Louisa Poussine 50
6 301279 ROLLER CLUB ROSCOFF Jezequel Clara Poussine 50
7 320729 ROLLER CLUB ROSCOFF Jezequel Oceane Poussine 40
8 445193 ROLLER CLUB ROSCOFF Pichon Maã«Lie Poussine 40
9 424683 ROLLER CLUB ROSCOFF Andreetti Juliette Poussine 40

ROLLER CLUB ROSCOFF

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut
1 353960 ROLLER CLUB DE PORNICHET Bernela Romain Poussin 85
2 281913 ROLLER CLUB ROSCOFF Creff Manao Poussin 80
3 387878 TOUS EN ROLLERS Viaud Antonin Poussin 80
4 428941 ROLLER CLUB  ROSCOFF  Urien Timothé Poussin 75
5 325901 ATP 79 THOUARS Champigny Yanis Poussin 75
6 343160 TOUS EN ROLLERS Jugieau Bastien Poussin 75
7 343154 TOUS EN ROLLERS Bordet-Vicente Enzo Poussin 70
8 418531 ATP 79 THOUARS Pichon Nolan Poussin 70
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9 445618 ROLLER CLUB ROSCOFF Leon Mathis Poussin 60
10 328507 TOUS EN ROLLERS Bouffard Jules Poussin 60

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut
1 234024 ROLLER CLUB ROSCOFF Grall Maxence Benjamin 105
2 383007 TOUS EN ROLLERS Viaud Julien Benjamin 100
3 357833 TOUS EN ROLLERS Auger Theo Benjamin 90
4 336887 ROLLER CLUB ROSCOFF Thepaut Antoine Benjamin 80
4 315065 BREST ROLLER CLUB Roudaut Mael Benjamin 80
4 293236 ATP 79 THOUARS Charbonneau Cyprien Benjamin 80
4 393903 ROLLER CLUB ROSCOFF Mocaer Swann Benjamin 80

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut
1 347677 ROLLER CLUB ROSCOFF Quillevere Celia Ben / Minime F 85
2 329591 TOUS EN ROLLERS Roux Angelina Ben / Minime F 85
3 417161 TOUS EN ROLLERS Junay Meline Ben / Minime F 80
4 281764 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Jeandel Maeve Ben / Minime F 75
4 333058 TOUS EN ROLLERS Bordet-Vicente Mary Ben / Minime F 75
4 266498 ROLLER CLUB ROSCOFF Arzur Chimene Ben / Minime F 75
7 377765 LE HAVRE SKATE KREW Fouache-Letellier Lilou Ben / Minime F 75
8 280659 ROLLER CLUB ROSCOFF Le Duc Laure Ben / Minime F 70
9 345024 PATIN CLUB PLABENNECOIS Malaurie Hannah Ben / Minime F 60

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut
1 204701 SPUC PESSAC Pletan Samuel Min / Cadet H 130
2 373742 ROLLER CLUB DE PORNICHET Tongazara Iborahimo Min / Cadet H 125
3 232187 ROLLER CLUB DE PORNICHET Van Hamme Titouan Min / Cadet H 115
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4 354816 LE HAVRE SKATE KREW Renault Louis Min / Cadet H 110
5 289172 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Haon Maxime Min / Cadet H 105
5 228123 ROLLER CLUB ROSCOFF Roignant Theo Min / Cadet H 105
5 349242 PATIN CLUB PLABENNECOIS Simon Kristen Min / Cadet H 105
8 322523 BREST ROLLER CLUB Le Gac Gaetan Min / Cadet H 100
9 279615 PATIN CLUB PLABENNECOIS Nisse Lydian Min / Cadet H 90
9 344114 TOUS EN ROLLERS Auger Kiliane Min / Cadet H 90

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut
1 280662 ROLLER CLUB ROSCOFF Gourvenec Naomi CJS F 95
2 285272 TOUS EN ROLLERS Grossin Lisa CJS F 90
3 307060 TOUS EN ROLLERS Baty Elea CJS F 88
4 292572 BREST ROLLER CLUB Berrekama Assia CJS F 80
4 352450 LE HAVRE SKATE KREW Trains Emilie CJS F 80
4 209584 ROLLER CLUB ROSCOFF Cardinal Julia CJS F 80

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut
1 60619 ASSOCIATION ROOL Briex Oscar JS H 130
2 325904 ATP 79 THOUARS Andre Theo JS H 130
3 423682 ROUL MANS Brocard Andrew JS H 130
4 111658 ROLLER CLUB ROSCOFF Penlann Hugo JS H 120
4 290205 TOUS EN ROLLERS Dubreuil Maxime JS H 120
6 308950 CHAMBERY ROLLER Bonnet Corentin JS H 110
6 333451 ROLLER SPORT REZE Fulbert Matteo JS H 110
6 185913 ROLLER CLUB DE PORNICHET Pouessel Romain JS H 110
9 258146 LES SAUTERELLES Lheureux Antoine JS H 0
9 369763 ROLLER SPORT REZE Barre Hugo JS H 0
9 158708 ROLLER CLUB ROSCOFF Cardinal Hugo JS H 0
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Résultats Jean Paul The Boss  - Roscoff - 23 et 24 février - Skatecross

Classement Licence Club Nom Catégorie
1 341219 ROLLER BUG Miletto Aude Poussine
2 301279 BREST ROLLER CLUB Jezequel Clara Poussine
3 401901 LE HAVRE SKATE KREW Carpentier Lilou Poussine
4 335021 ROLLER CLUB ROSCOFF Rohel Axell Poussine
5 424683 ROLLER CLUB ROSCOFF Andreetti Juliette Poussine
6 320729 ROLLER CLUB ROSCOFF Jezequel Oceane Poussine
7 419796 ROLLER CLUB ROSCOFF Le Moigne-Goaoc Annael Poussine
8 279520 ROLLER CLUB ROSCOFF Arzur Sybille Poussine
9 393889 ROLLER CLUB ROSCOFF Poisson Camille Poussine

10 380356 ROLLER CLUB ROSCOFF Morizur Erell Poussine
11 336721 ROLLER CLUB ROSCOFF Thepaut Adele Poussine
12 439784 RCMA Liechty Anna Poussine
13 399520 ROLLER CLUB ROSCOFF Seite Louisa Poussine

Classement Licence Club Nom Catégorie
1 343160 TOUS EN ROLLERS Jugieau Bastien Poussin
2 281913 ROLLER CLUB ROSCOFF Creff Manao Poussin
3 353960 ROLLER CLUB DE PORNICHET Bernela Romain Poussin
4 325901 ATP 79 THOUARS Champigny Yanis Poussin
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5 387878 TOUS EN ROLLERS Viaud Antonin Poussin
6 343154 TOUS EN ROLLERS Bordet-Vicente Enzo Poussin
7 360186 AM SPORTS Cartier-Mamie Jules Poussin
8 328507 TOUS EN ROLLERS Bouffard Jules Poussin
9 418531 ATP 79 THOUARS Pichon Nolan Poussin

10 428941 ROLLER CLUB  ROSCOFF  Urien Timothé Poussin
11 401901 LE HAVRE SKATE KREW Carpentier Lilou Poussin
12 319539 BREST ROLLER CLUB Roudaut Titouan Poussin

Classement Licence Club Nom Catégorie
1 280659 ROLLER CLUB ROSCOFF Le Duc Laure Benjamine
2 377765 LE HAVRE SKATE KREW Fouache-Letellier Lilou Benjamine
3 417161 TOUS EN ROLLERS Junay Meline Benjamine
4 329591 TOUS EN ROLLERS Roux Angelina Benjamine
5 320650 BREST ROLLER CLUB Lecomte Marie Benjamine
6 345024 PATIN CLUB PLABENNECOIS Malaurie Hannah Benjamine

Classement Licence Club Nom Catégorie
1 234024 ROLLER CLUB ROSCOFF Grall Maxence Benjamin
2 357833 TOUS EN ROLLERS Auger Theo Benjamin
3 393903 ROLLER CLUB ROSCOFF Mocaer Swann Benjamin
4 315065 BREST ROLLER CLUB Roudaut Mael Benjamin
5 336887 ROLLER CLUB ROSCOFF Thepaut Antoine Benjamin
6 269647 ROLLER CLUB ROSCOFF Roignant Leny Benjamin
7 293236 ATP 79 THOUARS Charbonneau Cyprien Benjamin
8 383007 TOUS EN ROLLERS Viaud Julien Benjamin
9 407017 RCMA Queinnec Clement Benjamin

10 359944 ROLLER CLUB ROSCOFF Daridon Yael Benjamin
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Classement Licence Club Nom Catégorie
1 347677 ROLLER CLUB ROSCOFF Quillevere Celia Minime F
2 266498 ROLLER CLUB ROSCOFF Arzur Chimene Minime F
3 350650 RCMA Morizur Awen Minime F
4 333058 TOUS EN ROLLERS Bordet-Vicente Mary Minime F
5 281764 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Jeandel Maeve Minime F
6 378873 ROLLER CLUB DE PORNICHET Bernela Julie Minime F
7 354021 ROLLER CLUB ROSCOFF Sarkissian Eva Minime F

Classement Licence Club Nom Catégorie
1 354816 LE HAVRE SKATE KREW Renault Louis Min / Cadet H
2 373742 ROLLER CLUB DE PORNICHET Tongazara Iborahimo Min / Cadet H
3 232187 ROLLER CLUB DE PORNICHET Van Hamme Titouan Min / Cadet H
4 228123 ROLLER CLUB ROSCOFF Roignant Theo Min / Cadet H
5 344114 TOUS EN ROLLERS Auger Kiliane Min / Cadet H
6 289172 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Haon Maxime Min / Cadet H
7 226246 LES SAUTERELLES Prezeau Benoit Min / Cadet H
8 204701 SPUC PESSAC Pletan Samuel Min / Cadet H
9 322523 BREST ROLLER CLUB Le Gac Gaetan Min / Cadet H

10 349242 PATIN CLUB PLABENNECOIS Simon Kristen Min / Cadet H
11 279615 PATIN CLUB PLABENNECOIS Nisse Lydian Min / Cadet H

Classement Licence Club Nom Catégorie
1 209584 ROLLER CLUB ROSCOFF Cardinal Julia CJS F
2 352450 LE HAVRE SKATE KREW Trains Emilie CJS F
3 307060 TOUS EN ROLLERS Baty Elea CJS F
4 285272 TOUS EN ROLLERS Grossin Lisa CJS F
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5 280662 ROLLER CLUB ROSCOFF Gourvenec Naomi CJS F
6 285108 TOUS EN ROLLERS Brousseau Sarah CJS F
7 210361 ROLLER CLUB DE PORNICHET Rocher Mathilde CJS F
8 302836 ROLLER CLUB DE PORNICHET Bellavoir Alexiane CJS F

Classement Licence Club Nom Catégorie
1 60619 ASSOCIATION ROOL Briex Oscar JS H
2 111658 ROLLER CLUB ROSCOFF Penlann Hugo JS H
3 290205 TOUS EN ROLLERS Dubreuil Maxime JS H
4 362037 TOUS EN ROLLERS Auger Guillaume JS H
5 185913 ROLLER CLUB DE PORNICHET Pouessel Romain JS H
6 423682 ROUL MANS Brocard Andrew JS H
7 308950 CHAMBERY ROLLER Bonnet Corentin JS H
8 158708 ROLLER CLUB ROSCOFF Cardinal Hugo JS H
9 214526 SPUC PESSAC Escarpe Jeremy JS H

10 333451 ROLLER SPORT REZE Fulbert Matteo JS H
11 369763 ROLLER SPORT REZE Barre Hugo JS H
12 258146 LES SAUTERELLES Lheureux Antoine JS H
13 325904 ATP 79 THOUARS Andre Theo JS H
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